
Zarządzenie Nr 0050.138.2022
Burmistrza Miasta i Gminy 5uchedniów

z dnia 26 września 2022r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2022r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia

27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr

267/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 16 grudnia 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2022r. oraz uchwały Nr 298/XLl11/2022

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 31 marca 2022r w sprawie udzielenia upoważnień

Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów w związku z wejściem w życie przepisów ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje;

~ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

Podstawą zmian w budżecie 2022 r. są środki z Funduszu Pomocy otrzymane

od Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z przeznaczeniem na:

- zapewnienie zakwaterowania dla obywateli Ukrainy - kwota 51.992,- zł,- oraz w oparciu o
umowę nr 38/V1I/2022 - kwota 321.300,- zł =373.292,- zł,

- nadanie numeru PESELobywatelom Ukrainy - kwota 357,98 zł,

- wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy - kwota 741,75 zł,

- oraz otrzymane z ministerstwa na edukację dzieci z Ukrainy - kwota 74.432,- zł,

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

~ 2.

W uchwale Nr 267/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2022r. załącznik nr 9 - Dotacje
podmiotowe w 2022 roku; otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

~ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu zarządzenie Nr 0050.138.2022 Burmistrza miasta i Gminy Sucheniów z dn. 26.09.2022 U
Data podjęcia 2022-09-26
Rodzaj Plan dochodów U)/ltc?",,1, .'" A

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 1 099,73

75095 Pozostała działalność 1 099,n

2100 ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań biezących
1099,73w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373292,00
75495 Pozostała działalność 373292,00

2100 ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
373292,C{'w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia 74432,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 74432,00

2100 ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
74432,00w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

BeSTia

Razem: 448823,731
-, !
j;

.1
;!
.j
.1'

"

Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu zarządzenie Nr 0050.138.2022 Burmistrza miasta I Gminy Suchenl6w z dn. 26.09.2022 U
Data podjęcia 2022-09-26
Rodzaj Plan wydatków -Z '~C"'"!<W 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 099,73
75095 Pozostała działalność 1 099,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 741,75
4660 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 357,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa 373292,00
75495 Pozostała działalność 373292,00

3260 Swiadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 51 600.00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 321 300,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,60

4650 Składki j inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 31,40
pomocą obywatelom Ukrainy

601 Oświata i wychowanie 74432,00
60101 Szkoły podstawowe 66691,19

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów. leków. żywności) w związku z pomocą 26943,00
obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 996,00

4650 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikówwypłacanych w związku z 3946,19
pomocą obywatelom Ukrainy

4660 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20004,00
60103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 635,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów. leków, żywności) w związku z pomocą 1 635,00
obywatelom Ukrainy

60104 Przedszkola 3754,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 1 666,00
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

4650 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 566,00
pomocą obywatelom Ukrainy

60146 Stołówki szkolne j przedszkolne -46,19

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą -23,24
obywatelom Ukrainy

4650 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wyplacanych w związku z -24,95
pomocą obywatelom Ukrainy

BeSTia

Razem: I 446623,731

Strona 1 z 1



załacznik nr 3 do zarządzenia Nr
0050.138.2022 Burmistrza Miasta i
Gminy Suchedniów z dn.26.09.2022

Załącznik nr 9
do uchwaly Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 267/XXXIX/2021

zdnia 16.12.2021

Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w złotych

Lp. Dzial Rozdzial ~
Nazwa jednostki otrzymującej

Kwota dotacji
dotację

I 2 3 4 6
I. Dolacie dla iednostek sektora finansów publicznvch

I 921 92109 2480 SOK Kuźnica I 001 500,00
2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 500 000,00

ILDotacie dla iednostek spoza sektora finansów ublicznych

I 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole - Planeta 607864,00
Dziecka
Niepubliczne Przedszkole. Planeta

2 801 80104 2340 Dziecka: Fundusz Pomocy - 13 841,00
Ukraina

Ogólem 2 12320500


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2022-09-27T08:37:07+0200
	Cezary Tomasz Błach


		2022-09-27T08:37:36+0200
	Cezary Tomasz Błach


		2022-09-27T08:37:58+0200
	Cezary Tomasz Błach


		2022-09-27T08:38:21+0200
	Cezary Tomasz Błach




